Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso EM270 DS 030214 1
Gestione Energia
Analizzatore di energia
Tipo EM270
Descrizione prodotto
Doppio contatore di energia
trifase con tastiera di con-
figurazione integrata e LCD

Opzione
X:	 nessuna
Come ordinare EM270 MV5 3 X OS X
Modello
Ingressi di misura
Sistema
Alimentazione
Uscita
Opzione
EM270
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso EM270 DS 030214 3
Caratteristiche di ingresso
Ingressi di misura
	 Tipo corrente		  Isolamento galvanico
ottenuto mediante i tra-
sformatori di corrente TCD
accessori
	 Portata corrente	 630 A con trasformatori di
corrente TCD
	 Tensione			  230VLN e 400VLL (MV5),
120VLN e 230VLL (MV6)
Precisione		  I dati sotto considerano la
misura dell’intera catena:
contatore EM270 base e
trasformatori di corrente
TCD.
	 (Display, com. seriale)
	 (@25°C ±5°C, U.R. ≤60%,
	 da 45 a 65 Hz)
		  Portata corrente	 In: 160A, 250A, 630A (TCD
corrente primaria)
		  Portata tensione	 Un: vedere sotto
	 Corrente			  da 0,02In a 0,05In:
±(1.25% RDG +3DGT)
da 0,05In a 0,2In: ±(1%
RDG +2DGT)
da 0.2In a Imax: ±(0.75%
RDG +1DGT)
		  Modello MV5		  Un: da 160 a 260VLN (da
277 a 450VLL)
		  Modello MV6		  Un: da 40 a 144VLN (da 70
a 250VLL)
		  Tensione fase neutro	 Nel campo Un: ±(0,5%
RDG +1DGT)
		  Tensione fase fase	 Nel campo Un: ±(1% RDG
+1DGT)
		  Frequenza		  Campo: da 45 a 65Hz.
Risoluzione: 1Hz
		  Potenza attiva	 da 0,02In a 0,05In, del
campo Un, PF=1: ±(2%
RDG +2DGT)
da 0,05In a 0,2In, del cam-
po Un, PF=1: ±(1,5% RDG
+1DGT)
da 0,2In a Imax, del campo
Un, PF=1: ±(1,25% RDG
+1DGT)
da 0,05In a 0,1In, del cam-
po Un, PF=0.5L o 0,8C:
±(2,5% RDG +2DGT)
da 0,1In a 0,2In, del campo
Un, PF=0,5L o 0,8C: ±(2%
RDG +1DGT)
da 0,2In a Imax, del campo
Un, PF=0,5L o 0,8C:
±(1,5% RDG +1DGT)
	 Potenza reattiva		 da 0,02In a 0,05In, del
campo Un, sin(φ)=1: ±(3%
RDG +2DGT)
da 0,05In a 0,2In, del cam-
po Un, sin(φ)=1: ±(2,5%
RDG +1DGT)
da 0,2In a Imax, del campo